
07/11/2023 10:21 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-521290417 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/11/2023 | Edição: 211 | Seção: 3 | Página: 121

Órgão: Ministério da Previdência Social/Instituto Nacional do Seguro Social/Diretoria de Orçamento, Finanças e

Logística/Coordenação-Geral de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023 - UASG 512006

Nº Processo: 35014332764202120. Objeto: Contratação de serviço de assinatura de acesso à

982 normas da coletânea digital de Normas Técnicas Brasileiras (NBR) da Associação Brasileira de Normas

Técnicas (ABNT), Mercosul (AMN) e International Organization for Standardization traduzidas pela ABNT

(NBR ISO) para as áreas técnicas de arquitetura e engenharia, possibilitando aos servidores e empregados

públicos do Instituto Nacional do Seguro Social a consulta/visualização, impressão e acesso simultâneo e

unificado via ". Total de Itens Licitados: 1. Edital: 07/11/2023 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00.

Endereço: Sas Quadra 02 Bloco o Sala 405, - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/512006-5-00011-2023. Entrega das Propostas: a partir de

07/11/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 21/11/2023 às 10h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

DEBORA APARECIDA ANDRADE FLORIANO

Diretora de Orçamento, Finanças e Logística

(SIASGnet - 06/11/2023) 512006-57202-2023NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


